
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  A PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

Č. 2 
podle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1 

IČO: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Lucií Piovarči Lehotskou, ředitelem Odboru legislativně právního 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Dodávka serverů 
Ev. č. zakázky: Z2022-018255 

 

 
Č. j. SZIF/2022/0412691 

 
 

Dotaz k zadávací dokumentaci: 
 

Dobrý den, 
  
Ve smlouvě je požadováno uskutečnění plnění nejpozději do 25 pracovních dní. Vzhledem k obecně 
známe situaci na trhu a skutečnosti, že je vyžadováno konfigurace na míru, která se vyrábí na 
základě objednávky je zadavatelem požadovaná doba plnění nerealizovatelná (Současně platná 
omezení a restrikce související s Covid-19 v Asii, která je zdrojem komponent pro výrobu). Aktuálně 
se na trhu doba výroby s dodáním u daného zboží pohybuje v délce cca 2,5 měsíce. Zohlední 

dodavatel tuto skutečnost a přiměřeně prodlouží dobu plnění v dané zakázce?. 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz:  
 
Zadavatel rozhodl o prodloužení doby dodání předmětu plnění na 45 pracovních dnů. 
 

 
 
 V souvislosti s prodloužením doby dodání, mění Zadavatel: 
 

A)  Část 2 zadávací dokumentace, který nově zní: 
 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 7 kusů serverů pro obnovu serverové infrastruktury 
a  posílení výpočetního výkonu pro centrální pracoviště SZIF. Součástí předmětu plnění je zajištění 
záruky po dobu 60 měsíců od doby účinnosti smlouvy. 
 

Dodavatel je povinen dodat předmět plnění nejpozději do 45 pracovních dnů od účinnosti kupní 
smlouvy. 
 
Technická specifikace serverů je uvedena v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

 
 

B) Čl. 8 odst. 1 Návrhu kupní smlouvy:  

 
Čl. 8 odst. 1 Návrhu kupní smlouvy nově zní:  
 
Prodávající je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu nejpozději 45  
pracovních dnů od účinnosti Kupní smlouvy. 
 

Upravené znění Návrhu kupní smlouvy (příloha č. 4 zadávací dokumentace) je zveřejněno na profilu 
zadavatele.  
 
  

 



C) Lhůtu pro podání nabídek 

 
V souvislosti se změnou zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek do 16. 6. 2022 do 10:00 hod.  
 
V souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek zadavatel mění i lhůtu uvedenou v části 5 
zadávací dokumentace, která nově zní:  
 

Lhůta pro podání nabídek do 16. 6. 2022 do 10:00 hodin 

 
 
V Praze dne 25. 5. 2022 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  souvi 

 
Mgr. Lucia Piovarči Lehotská  

ředitel Odboru legislativně právního  
 

otisk úředního razítka 
 


		2022-05-25T14:37:12+0200


		2022-05-25T14:37:17+0200




